
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

      15.06.2016                                                                                                              № 44 

        с. Байбек 

 

 

Об   утверждении  План - графика  

мероприятий,      обеспечивающих  

осуществление       реорганизации  

путем       присоединения      адми- 

нистрации  МО  «Юбилейнинский  

сельсовет»  Красноярского  района  

к администрации МО «Байбекский    

сельсовет»  Красноярского  района  

в    территориальном    отделе   №6  

Управления   Федерального  казна- 

чейства по Астраханской области 

 

 

         В соответствии с решением Совета МО «Байбекский сельсовет» первого 

созыва от 20.04.2016 №12 «О реорганизации администрации муниципального 

образования «Байбекский сельсовет» Красноярского района Астраханской 

области путем присоединения к ней администрации муниципального 

образования «Юбилейнинский сельсовет» Красноярского района Астраханской 

области , администрация МО «Байбекский сельсовет» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Утвердить План - график мероприятий, обеспечивающих осуществление 

реорганизации путем присоединения администрации  МО  «Юбилейнинский 

сельсовет» Красноярского района к администрации МО «Байбекский сельсовет» 

Красноярского района в территориальном отделе №6  

Управления Федерального казначейства по Астраханской области, согласно 

приложению. 

         2. И. о. главы администрации МО «Юбилейнинский сельсовет» 

(Кадырдердиеву) назначить ответственным исполнителем за проведение 

мероприятий, указанных в План-графике, по администрации МО 

«Юбилейнинский сельсовет». 

         3. Постановление вступает в силу с 25.05.2016. 

 

 

 

И. о. главы МО «Байбекский сельсовет»                                           А.А. Шукенова 


